
 

 

Decreto n. 

 

 

IL RETTORE 

 
- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 03/06/2024 e pubblicato in 

Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 12/07/2024; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 77 del 

08/02/2024;  

- Visto il Piano Strategico 2025-2027 dell’Ateneo, approvato dal Senato Accademico del 30/01/2025 e dal Consiglio 

di Amministrazione del 31/01/2025, in particolare l’Ambito 4. Internazionalizzazione; 

- Visto il Regolamento di Ateneo per la mobilità Erasmus dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. 

n.391/2024 Prot. n. 21161 del 04/07/2024); 

- Visto il Bando di Ateneo per Idoneità alla Mobilità Erasmus per studio nell’ambito del Programma comunitario 

ERASMUS+ per l'anno accademico 2025/2026, emanato con D.R. n. 78/2025 Prot n. 3920 del 04/02/2025; 

- Ravvisata la necessità di nominare una Commissione al fine di redigere la graduatoria di idoneità secondo quanto 

stabilito dall’art.5 del suddetto Bando; 

- Visto il parere favorevole della responsabile del supporto amministrativo alla Struttura per l’Internazionalizzazione 

dell’Area Management Didattico e URP; 

- Vista la graduatoria formulata dal sistema ESSE3, secondo quanto stabilito dall’art.5 dal suddetto Bando, 

aggiornata al 10 marzo (data di scadenza del Bando) per il numero di CFU registrati in carriera, ed approvata 

dalla Commissione Erasmus, nominata con D.R. n. 221/2025 Prot n. 9546 del 13/03/2025; 

- Considerato che per l’anno accademico 2025/2026 le Università partner sono 113, distribuite in 25 paesi, 

per un totale di 395 posti disponibili, 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente Graduatoria di Idoneità per la Mobilità Erasmus per studio per l’anno accademico 

2025/2026: 

 

  MATRICOLA 

1 09876 

2 14752 

3 13095 

4 09866 

5 10001 

6 09931 

7 14556 

8 14797 

9 11916 

10 08649 

11 10625 

12 14768 

13 09852 

14 10530 

15 14284 

16 14927 

17 10598 

18 14790 

19 10659 

20 10390 

Prot. n. 0010510 del 20/03/2025 - [UOR: SI000116 - Classif. V/2]



 

 

21 09514 

22 14476 

23 14551 

24 14683 

25 09224 

26 10658 

27 13871 

28 13855 

29 13870 

30 13115 

31 06022 

32 13635 

33 13769 

34 13744 

35 13382 

36 13661 

37 14060 

38 13730 

39 13709 

40 13663 

41 13657 

42 13397 

43 13125 

44 13786 

45 13980 

46 13806 

47 13739 

48 13676 

49 13707 

50 13762 

51 13899 

52 13637 

53 13742 

54 13726 

55 13849 

56 13754 

57 13817 

58 12977 

59 13679 

60 13749 

61 13856 

62 13832 

63 13950 

64 13921 

65 13114 

66 14571 



 

 

67 13930 

68 12918 

69 13127 

70 13632 

71 13702 

72 10089 

73 12156 

74 13750 

75 14632 

76 14603 

77 13862 

78 14544 

79 14741 

80 13889 

81 13761 

82 12890 

83 13847 

84 08958 

85 14575 

86 14473 

87 14500 

88 14758 

89 14557 

90 14452 

91 14548 

92 14577 

93 14642 

94 14386 

95 14627 

96 13961 

97 14625 

98 13649 

99 12050 

100 12052 

101 14624 

102 14539 

103 14385 

104 14474 

105 14793 

106 13670 

107 13755 

108 13818 

109 13036 

110 14038 

111 13883 

112 13881 



 

 

113 14478 

114 14851 

115 14757 

116 14620 

117 14791 

118 14682 

119 14514 

120 14563 

121 13895 

122 14468 

123 11703 

124 06975 

125 14679 

126 14555 

127 13216 

128 02096 

129 14623 

130 14029 

131 13864 

132 14601 

133 13361 

134 14828 

135 14613 

136 14633 

137 14773 

138 14684 

139 14451 

140 12062 

141 14853 

142 14894 

143 15011 

144 14944 
 

IL RETTORE 

prof. Tomaso Montanari* 

 

 

 

La Responsabile del procedimento  

Dott. Mauro Pellizzi* 

 

 

 

 

La Compilatrice 

Dott.ssa Elisa Trastullo 

 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2025-03-20T09:49:23+0000
	Mauro Pellizzi


		2025-03-20T11:01:25+0000
	MONTANARI TOMASO




